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5 grudnia 2017

Dzień Wolontariusza w urzędzie

Z  okazji  Międzynarodowego  Dnia  Wolontariusza  obchodzonego  5  grudnia,  w  Urzędzie
Marszałkowskim  Województwa  Świętokrzyskiego  w  Kielcach  z  przedstawicielami
wolontariatu  pracowniczego  spotkali  się  członkowie  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego Agata Binkowska i Piotr Żołądek, którzy podziękowali wolontariuszom za
zaangażowanie w pracę na rzecz innych.

Za aktywność i chęć działania wolontariusze otrzymali podziękowania od marszałka Adama
Jarubasa oraz gratulacje z rąk członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agaty
Binkowskiej i Piotra Żołądka.

– Jak mawiał Pablo Picasso, inspiracja jest zawsze u człowieka, tylko musi go zastać przy
pracy. Wy tej pracy macie bardzo wiele i za to chcę wam podziękować – mówiła Agata
Binkowska członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. – Jesteście tą grupą ludzi,
która bezinteresownie z otwartością serc i dusz pomaga drugim. Dziś takie cechy charakteru
są na wagę złota – dodała.
   
– Cieszę się, że możemy spotkać się w tym wyjątkowym dniu. Dziękuję za czas, który
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poświęcacie na pracę na rzecz innych – mówił Piotr Żołądek członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego. – Wolontariat kształci osobowość, otwiera nowe przestrzenie, czyni życie
jeszcze bardziej użytecznym. Wolontariatem można zarażać i tego państwu życzę – dodał
Piotr Żołądek.

Obecny na spotkaniu Karol Kliś, dyrektor Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego
wręczył wolontariuszom symboliczne karty członka wolontariatu pracowniczego. Natomiast
dyrektor Teatru im. Stefana Żeromskiego Michał Kotański przekazał prezenty w postaci
zaproszeń do teatru.

Wolontariat pracowniczy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach działa od 2013 roku. Wolontariusze angażują się w ogólnopolskie akcje i działania
na rzecz lokalnej społeczności im.: oddają  krew, prowadzą zbiórki pieniędzy tj. Szlachetna
Paczka, organizują koncerty charytatywne. W tym roku włączyli się także w zbiórkę
artykułów szkolnych dla dzieci polskiego pochodzenia z Ukrainy i Mołdawii oraz w budowę
karmików dla przedszkoli w ramach akcji Gwiazdka dla Ptaka.

„Obym nigdy nie był tak zajęty swoimi sprawami by nie zareagować na potrzeby innych ze
współczuciem i życzliwością” – Thomas Jefferson
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